
UCHWAŁA NR XLV/390/2023 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

I. Działce stanowiącej własność  Gminy Cewice, położonej w miejscowości Cewice oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 194 obręb Cewice, nadaje się  nazwę: ulica „ Gwiezdna". 

2. Przebieg ulicy zaznaczony został  na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewod „i zący Rady 

Wiesł eller 

Id: 06DC4 I FB-D064-473D-AB63-B4 14EF068CB9. Podpisany Strona I 



RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 6 marca 2023 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

12 Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 
na terenie miejscowości Cewice. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 



Załącznik do uchwaly Nr XŁV/39012023 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 6 marca 2023 r. 

LEGENDA: 

 

ulica Gwiezdna (działka gruntu nr 194 obręb Cewice, stanowiąca własność  Gminy Cewice 

Id: O6DC4IFB-D064-4"73D-A863-B414EF068cB9. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem, który wpłynął  do tutejszego urzędu dnia 12.01.2023 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy dla działki gruntu nr 194 obręb Cewice. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na zachowania odrębnego, ciągłego 
zbioru numerów porządkowych w sposób zapewniający przestrzenna regularność. 

Zgodnie z informacją  z rejestru gruntów działka nr 194 obręb Cewice oznaczona jest jako droga i stanowi 
własność  gminy Cewice. Dlatego zasadnym jest nadanie działce gruntu nr 194 obręb Cewice nazwę  ulica: 

„ Gwiezdna. 

Id: 06DC4 I FB-D064-473D-AB63-B4 I 4EF068CB9. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

